

Statutter hederstegn og æresmedlemskap i NFF

Vedtatt på NFFs landsmøte 2023

Æresmedlemskap i Norges Fotografforbund

Æresmedlemskap er Norges Fotografforbunds høyeste utmerkelse, og kan tildeles personer som har nedlagt en særlig betydningsfull og uegennyttig innsats for forbundet.

Med særskilt innsats menes et utmerket og betydningsfullt arbeid som tillitsvalgt på høyeste nivå i NFF nasjonalt og/eller internasjonalt. Innsatsen bør ha foregått over et tidsrom på minst 20 år. NFFs styre kan i særskilte tilfeller vurdere andre tungtveiende grunner for å tildele æresmedlemskap. Utnevning bør primært gjøres etter avsluttet tjeneste, men kandidater som fortsatt er i virke kan likevel vurderes til denne utmerkelsen.

Forslag om æresmedlemskap skal behandles fortrolig. En nominasjon skal først godkjennes av et enstemmig laugsstyre. Beslutning om tildeling gjøres av styret i NFF og krever enstemmig vedtak. Æresmedlemmet får innrammet diplom og nål i gull og rødt. Overrekkelse av æresmedlemskap skal normalt skje på NFFs landsmøte.

Hederstegn i Norges Fotografforbund

Hederstegn tildeles tillitsvalgte og enkeltpersoner som på nasjonalt eller internasjonalt nivå har gjort en særskilt innsats for Norges Fotografforbund eller fotografers interesser.

For å komme i betraktning må kandidaten ha nedlagt en utmerket og betydningsfull innsats over en periode på mer enn 10 år. NFFs styre kan i særskilte tilfeller vurdere å tildele hederstegn på annet grunnlag.

Vedtatt om tildeling gjøres av styret i NFF og protokollføres etter at saken har vært forberedt og behandlet fortrolig. Alle medlemmer kan nominere kandidater ved å sende en skriftlig begrunnet henvendelse til administrasjonen eller styreleder. De som tildeles et hederstegn får et innrammet diplom og nål i gull og blått. Daglig leder bestemmer sted og anledning for overrekkelse.

Æresmedlemskap i laug

Personer som har gjort en særlig betydningsfull innsats for laug og Norges Fotografforbund på regionalt og lokalt nivå kan tildeles æresmedlemskap i laug.

For å komme i betraktning må kandidaten over en periode på minimum 10 år, ha nedlagt en innsats ut over det man kan forvente, og gjennom det gjort seg fortjent til en ærefull utmerkelse.

Personen som tildeles æresmedlemskap i laug mottar innrammet diplom. Beslutning om tildeling gjøres av laugets styre, og krever enstemmig vedtak. Laugets styre beslutter sted og anledning for overrekkelse, og melder om tildelingen til NFFs administrasjon.